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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for en evt.
tilbagekaldelse/tilbagetrækning.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for vurdering af
leverandører.

Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkt: "Multi-tabs kids Omega-3". Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Produktet er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse,
ingrediensliste (herunder funktionskategori samt navn på
tilsætningsstoffer) og holdbarhedsangivelse. Produktet er
mærket med "Indeholder sødestoffer" tæt på varebetegnelsen
som er "kosttilskud" og er mærket med pligtteksten
"Indeholder en phenylalaninkilde". Oplysningerne om
varebetegnelse og ingrediensliste samt pligtteksterne
"Indeholder sødestoffer" og "Indeholder en phenylalaninkilde"
er angivet således at disse kan ses ved at løfte en
peel-off-etiketter (fold-ud etiketter). Nederst i højre hjørne er
angivet en pil hvor etiketten kan trækkes til side og disse
oplysninger fremgår. Etiketten kan sættes tilbage igen.
Virksomheden oplyser, at de vil overveje om angivelse er
tilstrækkelig synlig.
Virksomheden oplyser at de ikke har haft henvendelser vedr.
manglende fund af mærkningsoplysninger.
Medtaget en pakning af "Multi-tabs Omega-3".

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
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Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskuddene "Multi-tabs kids
Omega-3" og "Multi-tabs Family" er anmeldt.
Vejledt konkret om opdatering af anmeldelser hvis "andre ingredienser" ændres.

Kontrolleret at "Multi-tabs Omega-3" og "Multi-tabs Family" er mærket med følgende obligatoriske
mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud: Varebetegnelsen ”kosttilskud”, den anbefalede daglige
dosis, en advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis, en angivelse af,
at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost, en angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for
små børns rækkevidde og navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet,
eller en angivelse af arten af disse næringsstoffer eller stoffer.
Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om at orientere sig i DTU's grundlag vedr. indhold af vitaminer og mineraler i kosttilskud
Vejledt konkret om at D-vitamin udvundet fra fåreuld betragtes som animalsk ingrediens.


